

Le migliori offerte a casa tua.



 **everli**

Amiamo
farti
la spesa.

Bimbostore - Via per Busto Arsizio, 8/11

- [Casa e Auto](#)
- [Altri Accessori](#)
- [Accessori Pappa e Ciucci](#)
- [Giochi](#)
- [Bagno e Igiene](#)

[Prova subito le nostre offerte](#)



Casa e Auto

-20%

Copriseggiolino Gr.
Confezione 1 pz
21.59 € **17.27 €**
21.59 € / pz

-20%

Copriseggiolino Gr. 1
Confezione 1 pz
29.15 € **23.32 €**
29.15 € / pz

-20%

Materassino Spugna
Confezione 1 pz
29.15 € **23.32 €**
29.15 € / pz

-20%

Copriseggiolino Gr. 1
Confezione 1 pz
29.15 € **23.32 €**
29.15 € / pz

-16%

Dispositivo di
Confezione 1 pz
63.72 € **52.91 €**
63.72 € / pz

-20%

Riduttore Morbido
Confezione 1 pz
29.15 € **23.32 €**
29.15 € / pz

-20%

Copriseggiolino Gr.
Confezione 1 pz
21.59 € **17.27 €**
21.59 € / pz

-20%

Proteggi Sedile
Confezione 1 pz
22.67 € **18.13 €**
22.67 € / pz

-20%

Materassino Spugna
Confezione 1 pz
29.15 € **23.32 €**
29.15 € / pz

-20%

Copriseggiolino Gr. 1
Confezione 1 pz
29.15 € **23.32 €**
29.15 € / pz

-20%

Tendine Parasole a
Confezione 1 pz
21.59 € **17.27 €**
21.59 € / pz

-20%

Copriseggiolino Gr. 0+
Confezione 1 pz
21.59 € **17.27 €**
21.59 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-20%

Organizer Proteggi

Confezione 1 pz

22.67 € **18.13 €**
22.67 € / pz



-20%

Giordani Specchietto

Confezione 1 pz

21.59 € **17.27 €**
21.59 € / pz



-50%

Tippy Smart Pad

Confezione 1 pz

64.79 € **32.39 €**
64.79 € / pz



-30%

Portachiavi Tippy-fi

Confezione 1 pz

32.39 € **22.67 €**
32.39 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Altri Accessori

-35%

Materassino
Confezione 1 pz
~~29.15 €~~ **18.89 €**
29.15 € / pz

-35%

Materassino
Confezione 1 pz
~~29.15 €~~ **18.89 €**
29.15 € / pz

-20%

Salvamaterasso con
Confezione 1 pz
~~35.63 €~~ **28.5 €**
35.63 € / pz

-23%

Caschetto No Shock
Confezione 1pz
~~22.67 €~~ **17.27 €**
22.67 € / pz

-35%

Fasciatoio da Viaggio
Confezione 1 pz
~~15.11 €~~ **9.82 €**
15.11 € / pz

-35%

Materassino
Confezione 1 pz
~~29.15 €~~ **18.89 €**
29.15 € / pz

-37%

Gancio Pora Borse
Confezione 1 pz
~~9.71 €~~ **6.04 €**
9.71 € / pz

-41%

Borsa Rete per
Confezione 1 pz
~~6.47 €~~ **3.77 €**
6.47 € / pz

-30%

Pedana Posteriore
Confezione 1 pz
~~75.59 €~~ **52.91 €**
75.59 € / pz

-30%

Copripasseggino Blu
Confezione 1 pz
~~37.79 €~~ **26.45 €**
37.79 € / pz

-30%

Zanzariera per
Confezione 1 pz
~~18.35 €~~ **12.84 €**
18.35 € / pz

-33%

Portabiberon
Confezione 1 pz
~~22.67 €~~ **15.11 €**
22.67 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-35%

Materassino

Confezione 1 pz
29.15 € **18.89 €**
29.15 € / pz



-30%

Riduttore Universale

Confezione 1 pz
32.39 € **22.67 €**
32.39 € / pz



-41%

Chicco - Easy Fit

Confezione 1 pz
64.79 € **37.69 €**
64.79 € / pz



-20%

Chicco Marsupio

Confezione 1 pz
59.39 € **47.51 €**
59.39 € / pz



-20%

Coprimaterassino

Confezione 1 pz
~~17.27 €~~ **13.81 €**
17.27 € / pz



-28%

Salvamaterasso con

Confezione 1 pz
~~20.51 €~~ **14.68 €**
20.51 € / pz



-20%

Coprimaterassino

Confezione 1 pz
~~17.27 €~~ **13.81 €**
17.27 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Accessori Pappa e Ciucci

-30%

Clip It!&cover,
Confezione 1 pz
~~10.79 €~~ **7.55 €**
10.79 € / pz

-30%

Clip It!&cover,
Confezione 1 pz
~~10.79 €~~ **7.55 €**
10.79 € / pz

-30%

Clip It!&cover, Neutro
Confezione 1 pz
~~10.79 €~~ **7.55 €**
10.79 € / pz

-30%

Tazza Trainer C/tett
Confezione 1 pz
~~13.49 €~~ **9.39 €**
13.49 € / pz

-30%

Tazza Trainer C/tett
Confezione 1 pz
~~13.49 €~~ **9.44 €**
13.49 € / pz

-30%

Tazza Trainer C/tett
Confezione 1 pz
~~13.49 €~~ **9.44 €**
13.49 € / pz

-22%

Scaldabiberon
Confezione 1 pz
~~48.59 €~~ **37.69 €**
48.59 € / pz

-25%

Tiralatte Elettrico 2-
Confezione 1 pz
~~140.29 €~~ **105.21 €**
140.29 € / pz

-25%

Tiralatte Manuale
Confezione 1 pz
~~43.19 €~~ **32.39 €**
43.19 € / pz

-22%

Scaldabiberon Casa-
Confezione 1 pz
~~48.59 €~~ **37.69 €**
48.59 € / pz

-37%

Scaldabiberon Casa
Confezione 1 pz
~~43.19 €~~ **26.89 €**
43.19 € / pz

-20%

Cuscino Gravidanza
Confezione 1 pz
~~86.39 €~~ **69.11 €**
86.39 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-26%

Chicco -

Confezione 1 pz
80.99 € **59.29 €**
80.99 € / pz



-25%

Biberon Natural con
Confezione 1 pz
~~14.57 €~~ **10.9 €**
14.57 € / pz



-25%

Biberon Natural con
Confezione 1 pz
~~14.57 €~~ **10.9 €**
14.57 € / pz



-25%

Avent Baby Bottle
Confezione 1 pz
~~15.11 €~~ **11.33 €**
15.11 € / pz



-25%

Biberon Natural con
Confezione 1 pz
~~14.57 €~~ **10.9 €**
14.57 € / pz



-24%

Biberon Natural con
Confezione 1 pz
~~15.65 €~~ **11.76 €**
15.65 € / pz



-25%

Biberon Natural con
Confezione 1 pz
~~14.57 €~~ **10.9 €**
14.57 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Giochi

-25%

Basket da Terra -
Confezione 1 pz
75.59 € **56.69 €**
75.59 € / pz

-25%

Telescopio Star
Confezione 1 pz
86.39 € **64.79 €**
86.39 € / pz

-25%

Telescopio Hd Smart
Confezione 1 pz
107.99 € **80.99 €**
107.99 € / pz

-25%

Casa di Legno -
Confezione 1 pz
150.12 € **112.59 €**
150.12 € / pz

-25%

Auto R/c Pick Up
Confezione 1 pz
75.59 € **56.69 €**
75.59 € / pz

-25%

Tappeto Attività
Confezione 1 pz
86.39 € **64.79 €**
86.39 € / pz

-25%

Palestrina e
Confezione 1 pz
86.39 € **64.79 €**
86.39 € / pz

-25%

Tavolo Gioco con
Confezione 1 pz
117.72 € **88.29 €**
117.72 € / pz

-25%

Basket Professional
Confezione 1 pz
160.92 € **120.69 €**
160.92 € / pz

-25%

Bambola Eleonor 25
Confezione 1 pz
75.59 € **56.69 €**
75.59 € / pz

-25%

Barbie Print Cam
Confezione 1 pz
80.99 € **60.73 €**
80.99 € / pz

-25%

Flipper Elettronico
Confezione 1 pz
75.59 € **56.69 €**
75.59 € / pz

Prova subito le nostre offerte

-25%

Peluche Orso 135cm
Confezione 1 pz
~~86.39 €~~ **64.79 €**
86.39 € / pz

-25%

Grande Moto
Confezione 1 pz
~~70.19 €~~ **52.64 €**
70.19 € / pz

-25%

Monopattino Elettrico
Confezione 1 pz
~~139.32 €~~ **104.49 €**
139.32 € / pz

-25%

Urban Scooter -
Confezione 1 pz
~~86.39 €~~ **64.79 €**
86.39 € / pz

-25%

Lego City Police
Confezione 1 pz
~~70.19 €~~ **52.64 €**
70.19 € / pz

-25%

Elefante 90 Cm
Confezione 1 pz
~~75.59 €~~ **56.69 €**
75.59 € / pz

-25%

Macchina Fuoristrada
Confezione 1 pz
~~70.19 €~~ **52.64 €**
70.19 € / pz

-25%

Lego City 60337
Confezione 1 pz
~~172.79 €~~ **129.59 €**
172.79 € / pz

-25%

Mantello
Confezione 1 pz
~~75.59 €~~ **56.69 €**
75.59 € / pz

-25%

Lego Friends 41735
Confezione 1 pz
~~70.19 €~~ **52.64 €**
70.19 € / pz

-25%

Lego City 60372
Confezione 1 pz
~~97.19 €~~ **72.89 €**
97.19 € / pz

-25%

Panda Kevin
Confezione 1 pz
~~86.39 €~~ **64.79 €**
86.39 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-25%

Party Go 100w

Confezione 1 pz

~~75.59 €~~ **56.69 €**
75.59 € / pz



-25%

Table 2 in 1 82cm

Confezione 1 pz

~~86.39 €~~ **64.79 €**
86.39 € / pz



-25%

Ultimate Party

Confezione 1 pz

~~86.39 €~~ **64.79 €**
86.39 € / pz



-25%

Vanity Table con Luci

Confezione 1 pz

~~107.99 €~~ **80.99 €**
107.99 € / pz



-25%

Giraffa 120 Cm

Confezione 1 pz

~~86.39 €~~ **64.79 €**
86.39 € / pz



-25%

Party Karaoke 200w

Confezione 1 pz

~~97.19 €~~ **72.89 €**
97.19 € / pz



-25%

Playmobil Wiltopia

Confezione 1 pz

~~80.99 €~~ **60.74 €**
80.99 € / pz



-25%

Escavatore

Confezione 1 pz

~~91.79 €~~ **68.84 €**
91.79 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Bagno e Igiene



Chicco Kit Aspiratore

Confezione 1 pz
11.87 € **9.49 €**
11.87 € / pz



Narhinel 10 Ricambi
Confezione 1 pz
7.01 € **6.25 €**
7.01 € / pz



-10%

Nuova Bilancia
Confezione 1 pz
53.99 € **48.49 €**
53.99 € / pz



-19%

Bepanthenol Pasta
Confezione 1 pz
14.03 € **11.33 €**
14.03 € / pz



-20%

Salviette Viso e Mani
Confezione 1pz
2.15 € **1.72 €**
2.15 € / pz



Fissan Bagno
Confezione 0.4 l
4.85 € **4.31 €**
12.13 € / l



-20%

Spazzolino 6-36 Mesi
Confezione 1 pz
6.47 € **5.17 €**
6.47 € / pz



-11%

Fissan Bagno
Confezione 0.4 l
4.85 € **4.31 €**
12.13 € / l



-20%

Quadrotti in Morbido
Confezione 50 pezzi
3.23 € **2.58 €**
3.23 € / pz



Mustela Stelatria Gel
Confezione 0.2 l
12.41 € **8.95 €**
62.05 € / l



-15%

Pee&poo Traversina
Confezione 1 pz
5.71 € **4.85 €**
5.71 € / pz



-12%

Termometro
Confezione 1 pz
43.19 € **37.79 €**
43.19 € / pz



-22%

Tommee Tippee
Confezione 1 pz
34.55 € **26.89 €**
34.55 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-27%

Bilancia Digitale

Confezione 1 pz

59.39 € **43.19 €**
59.39 € / pz



-20%

Beauty Case

Confezione 1 pz

14.03 € **11.22 €**
14.03 € / pz



-20%

Set Manicure Colori

Confezione 1 pz

7.55 € **6.04 €**
7.55 € / pz



-20%

Spazzola e Pettine

Confezione 1 pz

8.09 € **6.47 €**
8.09 € / pz



-20%

Forbicine

Confezione 1 pz

5.93 € **4.74 €**
5.93 € / pz



-20%

Aspiratore Nasale

Confezione 1 pz

5.93 € **4.74 €**
5.93 € / pz



-19%

Spugna Idrofila

Confezione 1 pz

4.31 € **3.45 €**
4.31 € / pz



-20%

Set Igiene

Confezione 1 pz

17.27 € **13.81 €**
17.27 € / pz



-20%

Termometro

Confezione 1 pz

16.19 € **12.95 €**
16.19 € / pz



-20%

Termometro Digitale

Confezione 1 pz

8.09 € **6.47 €**
8.09 € / pz



-14%

Pee&poo Salviettine

Confezione 1 pz

3.77 € **3.23 €**
3.77 € / pz



-20%

Termometro Digitale

Confezione 1 pz

8.09 € **6.47 €**
8.09 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-9%

Termometro

Confezione 1 pz
~~31.31 €~~ **28.18 €**
 31.31 € / pz



-14%

Weleda - Baby

confezione 0.07 l
~~12.95 €~~ **11.01 €**
 185 € / l

-20%

100 Maxi Faldine

Confezione 1 pz
~~5.39 €~~ **4.31 €**
 5.39 € / pz

-7%

Pee&poo Jumbo

Confezione 1 pz
~~19.75 €~~ **18.35 €**
 19.75 € / pz

-7%

Pee&poo Jumbo

Confezione 1 pz
~~19.75 €~~ **18.35 €**
 19.75 € / pz

-7%

Pee&poo Jumbo Midi

Confezione 1 pz
~~19.75 €~~ **18.35 €**
 19.75 € / pz

-18%

Chicco Humi Hot

Confezione 1 pz
~~59.39 €~~ **48.59 €**
 59.39 € / pz

-17%

Vasino Quack Verde

Confezione 1 pz
~~24.83 €~~ **20.51 €**
 24.83 € / pz

-21%

Tommee Tippee

Confezione 1 pz
~~61.55 €~~ **48.49 €**
 61.55 € / pz

-25%

Chicco - Soluzione

Confezione 1 pz
~~4.31 €~~ **3.23 €**
 4.31 € / pz

-20%

That's Love- Visiera

Confezione 1 pz
~~5.93 €~~ **4.74 €**
 5.93 € / pz

-28%

Chicco - Termometro

Confezione 1 pz
~~15.11 €~~ **10.79 €**
 15.11 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-20%

Phon Asciugacapelli

Confezione 1 pz

~~32.39 €~~ **25.91 €**
32.39 € / pz



-17%

Chicco Umidificatore

Confezione 1 pz

~~75.59 €~~ **62.53 €**
75.59 € / pz



-20%

Phon Asciugacapelli

Confezione 1 pz

~~32.39 €~~ **25.91 €**
32.39 € / pz



-25%

Detergente Delicato

confezione 0.75 l

~~21.05 €~~ **15.65 €**
28.07 € / l



-20%

Physioclean

Confezione 25x5ml

~~8.63 €~~ **6.9 €**
69.04 € / l



-36%

Pure Baby Cleansing

Confezione 672

~~23.75 €~~ **15.11 €**
23.75 € / pz



-24%

Bébé 2 in 1 Gel

Confezione 200 ml

~~11.33 €~~ **8.53 €**
56.65 € / l



-19%

Ricariche Usa e

Imballaggio 30

~~14.57 €~~ **11.76 €**
14.57 € / pz



-20%

Dispenser

Confezione 1 pz

~~22.67 €~~ **18.13 €**
22.67 € / pz



-20%

Dispenser

Confezione 1 pz

~~22.67 €~~ **18.13 €**
22.67 € / pz



-25%

Family Plus-aerosol a

Confezione 1 pz

~~64.79 €~~ **48.59 €**
64.79 € / pz



-22%

Extra Care3 6-10 Kg

Confezione 96

~~30.77 €~~ **23.75 €**
30.77 € / pz

Prova subito le nostre offerte

-15%

Acqua Pura Salviette
Confezione 5 pacchi
~~12.73 €~~ **10.79 €**
12.73 € / pz

-20%

Fissan Shampoo 2 in
confezione 0.4 l
~~5.39 €~~ **4.31 €**
13.48 € / l

-33%

Nuova Fissan Pasta
Confezione 1 pz
~~6.47 €~~ **4.31 €**
6.47 € / pz

-21%

Fissan Salviette 4
Confezione 1 pz
~~7.55 €~~ **5.93 €**
7.55 € / pz

-20%

2in1 Doccia +
Confezione 200 ml
~~6.47 €~~ **5.17 €**
32.35 € / l

-20%

Hipp Baby Bagno
Bottiglia 350 ml
~~7.55 €~~ **6.04 €**
21.57 € / l

-20%

Happy Bagネット Pelli
Confezione 1000 ml
~~14.03 €~~ **11.22 €**
14.03 € / l

-20%

Hipp Baby Crema
Bottiglia 1 l
~~8.63 €~~ **6.9 €**
43.15 € / l

-20%

Hipp Baby Gel
Bottiglia 400 ml
~~12.95 €~~ **10.36 €**
32.38 € / l

-20%

Hipp Baby Bagnetto
Bottiglia 350 ml
~~7.55 €~~ **6.04 €**
21.57 € / l

-24%

Sweet-aerosol
Confezione 1 pz
~~48.59 €~~ **36.71 €**
48.59 € / pz

-46%

Faldine di Cotone
Confezione 1 pz
~~7.01 €~~ **3.77 €**
7.01 € / pz

Prova subito le nostre offerte